
ZARZĄDZENIE Nr /2023
BURMISTRZA SOKÓŁKI 
z dnia S-6&.2023 roku

w sprawie zmiany zarządzenia ustalającego wysokość opłat dzierżawnych za grunty 
oraz pomieszczenia w budynkach niemieszkalnych stanowiących własność

Gminy Sokółka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 t.j.) oraz Uchwały nr XXI/160/08 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 
27 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na 
czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2020 r. poz. 4440 t.j.) -  zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 593/2022 Burmistrza Sokółki z dnia 07 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia opłat dzierżawnych za grunty oraz pomieszczenia w budynkach niemieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Sokółka wprowadza się następujące zmiany:

Pierwsze zdanie § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. Ustalam stawkę czynszu za pomieszczenia w budynkach oświatowych i w budynkach, w 
których jest prowadzona działalność opiekuńcza stanowiących własność Gminy Sokółka:”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca BUR» A ntoni S te fa n o w ic z
Jo anna S aw oń  Ki

Gf ^ ą dafkrK o m unalne i, ,
In sp e k to r R o in jg T ^ h r o jĘ g j ,

2

MISTRZA

Kowalczuk

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ

mgr :zyk



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszego Zarządzenia wynika z konieczności sprecyzowania zapisów 
Zarządzenia Nr 593/2022 Burmistrza Sokółki z dnia 07 czerwca 2022 r. w kwestii opłat za 
pomieszczenia w budynkach będących własnością Gminy Sokółka, w których prowadzona jest 
działalność opiekuńcza.

(


